PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG TIỂU HỌC LIÊN HÒA
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	–––––––––––––––
Số: 06/TB-THLH
	–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Liên Hòa, ngày 04 tháng 01 năm 2022

THÔNG BÁO

Lịch công tác tháng 01 năm 2022
1. Trọng tâm công tác
- Tiếp tục triển khai đầy đủ các văn bản chỉ đạo, tuyên truyền và thực hiện các biện pháp phòng chống dịch bệnh Covid-19 theo chỉ đạo của các cấp.

- Tập trung triển khai Chương trình hành động thực hiện nhiệm vụ giáo dục năm học 2021-2022. Kết thúc và sơ kết học kỳ I năm học 2021-2022; hoàn thành chế độ thông tin báo cáo theo quy định.

- Thực hiện Kế hoạch thời gian năm học: ngày 10/01/2022 (thứ Hai) bắt đầu HK II năm học 2021-2022

- Tổ chức chuyên đề cấp tổ học kỳ II theo kế hoạch.

- Thực hiện kế hoạch kiểm tra nội bộ tháng 1/2021; Kiểm tra việc thực hiện kỷ luật, kỷ cương hành chính; các quy định về dạy thêm - học thêm; đẩy mạnh công tác truyền thông và thực hiện tốt các quy định về ATGT, an toàn thực phẩm, phòng tránh cháy nổ, phòng chống dịch bệnh Cocid-19,...
2. Lịch cụ thể

	     Ngày
Ngày
	Nội dung công tác
	Thực hiện

	01-03/01
	Nghỉ tết Dương lịch
	Toàn trường

	04/01
	-Họp chi bộ  tháng 1/2022
	Đảng viên chi bộ

	05
	Tổ chức Sơ kết lớp, Sơ kết tổ (trực tuyến)
	GVCN, TCM

	06
	Họp Ban thi đua trường
	Ban thi đua

	07
	Họp Hội đồng trường, Sơ kết học kỳ học kỳ 1 (trực tuyến)
	BGH, CB,GV,NV

	10
	Thực hiện chương trình học kỳ 2. (Tuần 19)
	Toàn trường

	Trong tháng
	Phát động phong trào thi đua Mừng Đảng, mừng xuân
	BGH, CB,GV,NV,HS

	Trong tháng
	Kiểm tra nội bộ tháng 1 (theo kế hoạch)
	BGH,BKT,GV

	Trong tháng
	Tổ chức chuyên đề cấp tổ (theo kế hoạch)
	BGH,TCM,GV

	28/01
	Tổ chức giao lưu học sinh năng khiếu Toán, Tiếng Việt lớp 3, 4, 5; giao lưu học sinh năng khiếu Tiếng Anh lớp 4, 5.
	CM

	Trong tháng
	Tham gia Giải bóng đá học sinh tiểu học năm học 2021-2022
	BGH,GVTD,HSNK

	Trong tháng
	Tuyên truyền công tác phòng chống dịch Covid-19 đến CBGVNV và phụ huynh, HS

Nơi nhận:                                                                                                  HIỆU TRƯỞNG
	- Phßng GD&§T (b/c);
- Các TCM, CB,GV,NV (t/h);
- Lưu: VP.
	      Trần Thị Biên

PAGE